

K/S Knudevejen 3, Vejen
c/o NORDIA Advokatfirma Østergade 16, 2., 1100 København K

CVR-nr. 31 15 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Knudevejen 3, Vejen c/o NORDIA Advokatfirma Østergade 16, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 31 15 66 53
	Stiftet: 18. december 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Komplementar	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
Daglig ledelse	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen beliggende Knudevejen 3, Vejen.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609.931 mod 1.080.629 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590.090 mod 117.024 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder ud over ovenstående, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	609.931	1.080.629
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.000.000
Driftsresultat	609.931	80.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.679
Øvrige finansielle omkostninger	-19.841	-36.284
Årets resultat	590.090	117.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	590.090	117.024
Disponeret i alt	590.090	117.024

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	10.000.000	10.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000.000	10.000.000
Anlægsaktiver i alt	10.000.000	10.000.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.175.593	1.120.096
Omsætningsaktiver i alt	1.175.593	1.120.096
Aktiver i alt	11.175.593	11.120.096

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-9.380.000	-9.380.000
2	Overført resultat	6.958.496	6.768.406
	Egenkapital i alt	<u>7.578.496</u>	<u>7.388.406</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.126.612	3.329.872
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.126.612</u>	<u>3.329.872</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	201.277	200.000
	Anden gæld	269.208	201.818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.485</u>	<u>401.818</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.597.097</u>	<u>3.731.690</u>
	Passiver i alt	<u>11.175.593</u>	<u>11.120.096</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.830.100	9.830.100
Kostpris 31. december 2020	<u>9.830.100</u>	<u>9.830.100</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	169.900	1.169.900
Årets opskrivning/nedskrivning	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>169.900</u>	<u>169.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	6.768.406	6.651.382
Årets overførte overskud eller underskud	590.090	117.024
Udlodning i året	-400.000	0
	<u>6.958.496</u>	<u>6.768.406</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.327.889	3.529.872
Heraf forfalder inden for 1 år	-201.277	-200.000
	<u>3.126.612</u>	<u>3.329.872</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.296 t.kr.